
 
UCHWAŁA NR  XXXIX/359/06 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 21 września 2006r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 
− zwiększenie dochodów                 167.800,- zł 

 
- zmniejszenie dochodów         757.333,-zł 
 
- plan dochodów przed zmianą  41.354.529,-zł 
  
- plan dochodów po zmianie  40.764.996,-zł 
  

2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2: 
 
- zwiększenie wydatków        784.220,-zł 
  
- zmniejszenie wydatków               987.003,-zł 
 
- plan wydatków przed zmianą  42.553.552,-zł 
 
- plan wydatków po zmianie   42.350.769,-zł  
 
- spłata rat kredytowych        802.308,- zł 
 
 
   3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 1.585.773,-zł są przychody pochodzące z: 
 
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, w tym wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.585.773,-zł 

 
     4. Z planu wydatków, o którym mowa w ust. 2 przeznacza się łącznie na wydatki majątkowe kwotę 9.249.732,-zł, w tym: 

 
1) wydatki inwestycyjne w wysokości 8.941.835,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 
 
2) pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 307.897,-zł, załącznik bez zmian 

     
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2006, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
1) Plan dochodów wynosi 5.952.599,-zł. 
 
2) Plan wydatków 5.952.599,-zł 

 
§3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji dla samorządowych instytucji kultury, których wysokość wynosi 915.500,-, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2006 i podlega ogłoszeniu. 

                                                                                    
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/359/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 21 września 2006r. 

Dochody 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
700 70005 0960 0,- 34.800,-  34.800,- 
 70005  1.852.200,- 34.800,-  1.887.000,- 
700   1.852.200,- 34.800,-  1.887.000,- 
758 75801 2920 9.293.764,- 120.000,-  9.413.764,- 
 75801  9.293.764,- 120.000,-  9.413.764,- 
758   12.117.596,- 120.000,-  12.237.596,- 
852 85212 2010 6.284.000,-  757.333,- 5.526.667,- 
 85212  6.284.000,-  757.333,- 5.526.667,- 
852   7.444.237,-  757.333,- 6.686.904,- 
854 85415 2030 200.395,- 12.500,-  212.895,- 
 85415  249.891,- 12.500,-  262.391,- 
854   249.891,- 12.500,-  262.391,- 
926 92604 0870 0,- 500,-  500,- 
 92604  33.000,- 500,-  33.500,- 
926   33.000,- 500.-  33.500,- 
Razem dochody 41.354.529,- 167.800,- 757.333,- 40.764.996,- 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               
                                               

                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/359/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 21 września 2006r. 

Wydatki 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
600 60016 4270 485.000,- 310.000,-  795.000,- 

 60016  2.528.400,- 310.000,-  2.838.400,- 
600   2.538.400,- 310.000,-  2.848.400,- 
700 70005 4300 205.000,- 34.800,-  239.800,- 

 70005  445.000,- 34.800,-  479.800,- 
700   1.174.000,- 34.800,-  1.208.800,- 
750 75011 4010 307.520,-  19.340,- 288.180,- 

  4210 15.700,-  4.100,- 11.600,- 
 75011  420.266,-  23.440,- 396.826,- 
 75023 4010 1.654.100,-  23.160,- 1.630.940,- 
  4040 90.660,- 40.650,-  131.310,- 
  4110 285.860,- 850,-  286.710,- 
  4120 40.650,- 1.000,-  41.650,- 
  4210 92.000,-  15.000,- 77.000,- 
  4270 25.610,- 15.000,-  40.610,- 
  6050 200.000,- 60.000,-  260.000,- 
  6060 30.000,- 4.100,-  34.100,- 
 75023  2.815.570,- 121.600,- 38.160,- 2.899.010,- 

750   3.456.916,- 121.600,- 61.600,- 3.516.916,- 
801 80101 4010 3.600.840,- 40.730,- 7.750,- 3.633.820,- 

  4110 688.150,- 7.110,- 1.360,- 693.900,- 
  4120 93.722,- 1.000,- 190,- 94.532,- 
  4210 62.980,-  400,- 62.580,- 
  4260 243.800,-  2.000,- 241.800,- 
  4270 99.282,- 100.000,-  199.282,- 
  4280 3.940,-  350,- 3.590,- 
  4350 2.200,- 700,-  2.900,- 
  4430 7.700,-  350,- 7.350,- 
 80101  5.453.549,- 149.540,- 12.400,- 5.590.689,- 
 80103 4010 177.292,- 1.820,-  179.112,- 
  4110 34.575,- 320,-  34.895,- 
  4120 4.711,- 50,-  4.761,- 
 80103  247.646,- 2.190,-  249.836,- 
 80104 4010 1.584.708,- 15.710,-  1.600.418,- 
  4110 289.454,- 2.750,-  292.204,- 
  4120 39.423,- 380,-  39.803,- 
  4170 1.980,- 900,-  2.880,- 
  4210 105.180,- 4.500,- 900,- 108.780,- 
  4240 35.770,- 1.000,-  36.770,- 
  6050 120.000,-  10.250,- 109.750,- 
  6060 4.630.- 18.500,-  23.130,- 
 80104  2.924.392,- 43.740,- 11.150,- 2.956.982,- 
 80110 4010 2.957.320,- 29.080,- 6.500,- 2.979.900,- 
  4110 568.890,- 5.080,- 1.150,- 572.820,- 
  4120 77.470,- 720,- 170,- 78.020,- 
  4210 59.550,-  400,- 59.150,- 
  4260 228.770,-  1.500,- 227.270,- 
  4270 47.000,- 20.000,-  67.000,- 
 80110  5.025.343,- 54.880,- 9.720,- 5.070.503,- 
 80120 4010 857.230,- 13.420,- 2.400,- 868.250,- 
  4110 164.500,- 2.340,- 420,- 166.420,- 
  4120 22.400,- 330.- 60,- 22.670,- 
  4210 12.990,-  200,- 12.790,- 
  4260 71.100,-  500,- 70.600,- 
 80120  1.284.453,- 16.090,- 3.580,- 1.296.963,- 
 80195 4010 140.200,-  105.920,- 34.280,- 
  4110 25.296,-  18.500,- 6.796,- 
  4120 3.435,-  2.600,- 835,- 
 80195  1.658.795,-  127.020,- 1.531.775,- 

801   16.820.045,- 266.440,- 163.870,- 16.922.615,- 
852 85212 3110 6.086.408,-  721.000,- 5.365.408,- 

  4110 17.967,-  1.700,- 16.267,- 
  4120 2.483,-  100,- 2.383,- 
  4170 12.000,-  5.500,- 6.500,- 
  4210 19.000,-  8.000,- 11.000,- 
  4270 16.761,-  13.033,- 3.728,- 
  4300 35.624,-  8.000,- 27.624,- 
 85212  6.284.000,-  757.333,- 5.526.667,- 

852   10.099.784,-  757.333,- 9.342.451,- 
854 85401 4010 103.463,- 5.160,-  108.623,- 

  4110 20.156,- 900,-  21.056,- 
  4120 2.742,- 120,-  2.862,- 
 85401  143.313,- 6.180,-  149.493,- 
 85415 4010 0,- 23.750,-  23.750,- 
  4110 0,- 4.160,-  4.160,- 
  4120 0,- 590,-  590,- 

 



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
  4210 0,- 2.000,-  2.000,- 
  4240 0,- 1.000,-  1.000,- 
  4260 0,- 4.000,-  4.000,- 
  4300 0,- 2.000,-  2.000,- 
 85415  352.146,- 37.500,-  389.646,- 

854   505.959,- 43.680,-  549.639,- 
921 92116 2480 325.000,- 3.500,-  328.500,- 

 92116  325.000,- 3.500,-  328.500,- 
921   1.055.196,- 3.500,-  1.058.696,- 
926 92604 4110 36.891,- 1.000,-  37.891,- 

  4120 5.055,- 200,-  5.255,- 
  4170 7.000,- 3.000,-  10.000,- 
  4300 23.000,-  4.200,- 18.800,- 
 92604  446.710,- 4.200,- 4.200,- 446.710,- 

926   910.910,- 4.200,- 4.200,- 910.910,- 
Razem wydatki 42.553.552,- 784.220,- 987.003,- 42.350.769,- 

 
                                                                                                               
                                                                      

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/359/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 21 września 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań 
zleconych ustawami na 2006 rok 

K l a s y f i k a c j a 

D z i a ł 
2004 

D z i a ł 
2005 

R o z d z . 
2003 

 

R o z d z. 
2004 
 

§ 
Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację 
zadań z zakresu 

administracji rządowej 

Dochody do  
przekazania do 

budżetu państwa 

750 750    Administracja publczna 172.050,- 172.050,-  
  75011 75011 Urzędy wojewódzkie 172.050,- 172.050,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 172.050,-   
   2350 Dochody budżetu państwa   60 000,- 
   4010 Wynagrodzenia osobowe  129.835,-  
   4040 Dodatkowe wynagr. roczne  10.910,-  
   4110 Składki na ubezpieczenia społ.  24.330,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  3.440,-  
   4440 Odpisy na ZFŚS  3.535,-  

751 751  Urzędu naczelnych organów władzy 3.444,- 3.444,-  
 75101 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3.444,- 3.444,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.444,-   
   4110 Składki na ubezpieczenia społ  248,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  35,-  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.440,-  
   4300 Zakup pozostałych usług  1.721,-  

754 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 300,- 300,-  
 75414 75414 Obrona cywilna 300,- 300,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 300,-   
   4300 Zakup usług pozostałych  300,-  

852 852   Opieka społeczna 5.776.805,- 5.776.805,-  
 85212 85212 Świadczenia rodzinne 5.526.667,- 5.526.667,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 5.526.667,-   
   3110 Świadczenia społeczne  5.365.408,-  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  84.828,-  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  4.508,-  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  16.267,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  2.383,-  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.500,-  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11.000,-  
   4270 Zakup usług remontowych  3.728,-  
   4300 Zakup usług pozostałych  27.624,-  
   4410 Podróże służbowe krajowe  700,-  
   4440 Odpis na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjal.  3.721,-  
 85213 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 24.000,- 24.000,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 24.000,-   
   4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  24.000,-  
 85214 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 190.138,- 190.138,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 190.138,-   

   3110 Świadczenia społeczne  190.138,-  
 85228 85228 Usługi opiekuńcze 36.000,- 36.000,-  
   2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 36.000,-   
   2350 Dochody budżetu państwa   1 000,- 
   4010 Wynagrodzenia osobowe   23.810,-  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.744,-  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.550,-  
   4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  4.200,-  
   4120 Składki na Fundusz Pracy  580,-  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,-  
   4440 Odpisy na ZFŚŚ  1.116,-  

Razem : 5.952.599,- 5.952.599,- 61 000,- 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 

 



 

 

                      
                   Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/359/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 21 września 2006r. 

 
Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 

Planowane nakłady 
W tym: źródła finansowania 

 
 
dział 

 
 
rozdział 

 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(5+10+11) 

Rok 
budżetowy 

2006 
(6+7+8+9) 

Środki 
W łasne 

Kredyty 
i 
pożyczki 

Inne 
źródła 

Środki 
wymienione 

w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp 

 
 

2007 

 
 

2008 

Jednostki 
realizujące 
zadanie 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600 60016 Budowa dróg w Osiedlach „Leśna” 795.400,- 795.400,- 795.400,-     - UM 
600 60016 Budowa dróg w osiedlach „Księżodworska” 447.000,- 447.000,- 447.000,-      UM 
600 60016 Zakup i budowa wiat przystankowych 15.000,- 15.000.,- 15.000,-      UM 
600 60016 Przebudowa kompleksu ulic Nidzicka, Karłowicza, Lenartowicza 266.000,- 266.000,- 266.000,-      UM 
700 70005 Nabycie nieruchomości na cele publiczne 205.000,- 205.000,- 205.000,-      UM 
700 70095 Adaptacja budynku biurowo-administracyjnego na lokale mieszkalne przy ul. 

Północnej 20 
350.000,- 350.000,- 350.000,-      UM 

750 75023 Zagospodarowanie terenu wokół Zamku  260.000,- 260.000,- 260.000,-      UM 
750 75023 Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia dla UM 24.100,- 24.100,- 24.100,-      UM 
750 75023 Zakup oprogramowania do kosztorysowania i obróbki rysunków technicznych 10.000,- 10.000,- 10.000,-      UM 
801 80101 Wewnętrzny system wizyjny w Szkole Podstawowej Nr 3  14.000.- 14.000,- 14.000,-      SP3 
801 80101 Wewnętrzny system wizyjny w Zespole Szkół Nr 2 10.000,- 10.000,- 10.000,-      ZS Nr 2 
801 80104 Zakup wyposażenia kuchni -  Przedszkole nr 4 4.630,- 4.630,- 4.630,-      P-le 4 
801 80104 Remont podłogi w starej części budynku Przedszkola Nr 1 24.750,- 24.750,- 24.750,-      UM 
801 80104 Zakup pieca centralnego ogrzewania – Przedszkole Nr 1 11.500,- 11.500,- 11.500,-      UM 
801 80104 Remont łazienek na II piętrze oraz zmywalni w Przedszkolu Nr 3 30.000,- 30.000,- 30.000,-      P-le 3 
801 80104 Zakup wyposażenia kuchni -  Przedszkole nr 3 7.000,- 7.000,- 7.000,-      P-le 3 
801 80104 Remont pomieszczeń w budynku Przedszkola Nr 5 55.000,- 55.000,- 55.000,-      UM 
801 80110 Budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 1 4.680.000,- 500.000,- 500.000,-    4.180.000,-  UM 
801 80110 Wewnętrzny system wizyjny w Gimnazjum Nr 1 6.000,- 6.000,- 6.000,-      GIM 1 
801 80110 Wewnętrzny system wizyjny w Gimnazjum Nr 2 6.000,- 6.000,- 6.000,-      GIM 2 
801 80110 Certyfikacja Systemu Zarządzania Jakością na zgodność ISO 9001:2000 – GIM 2  8.000,- 8.000,- 8.000,-      GIM 2 
801 80143 Zakup oprogramowania – arkusz zbiorczy – organizacja 10.000,- 10.000,- 10.000,-      UM 
801 80195 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 3 1.402.000,- 1.402.000,- 350.500,-   1.051.500,-  - UM 
851 85154 Monitoring miejski 80.000,- 80.000,- 80.000,-      UM 
852 85219 Zakup sprzętu komputerowego MOPS 4.500,- 4.500,- 4.500,-      MOPS 
852 85219 Docieplenie byłej pralni i budynków gospodarczych oraz dobudowa wiatrołapu – 

MOPS 
50.000,- 50.000,- 50.000,- 

 
     MOPS 

900 90004 Zagospodarowanie terenu zieleni od ul. Kościuszki do ul. Męczenników wraz z 
oświetleniem i utwardzeniem części terenu 

91.000,- 91.000,- 91.000,-      UM 

900 90015 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 250.000,- 250.000,- 250.000,-      UM 
900 90095 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w osiedlu Leśna w Działdowie – etap I – 

zadanie 1 
2.349.955 2.349.955,- 587.489,-   1.762.466,-   UM 

900 90095 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Przemysłowej i Północnej 1.030.000,- 1.030.000,- 615.500,-  414.500,- -  - UM 
900 90095 Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Przemysłowej 243.000,- 243.000,- 106.500,-  136.500,- -  - UM 
900 90095 Budowa kanalizacji sanitarnej Orłowskiego-Zuchowa 14.000,- 14.000,- 14.000,-      UM 
926 92601 Przygotowanie terenu pod sztuczne lodowisko 15.000,- 15.000,- 15.000,-      UM 
926 92601 Budowa „Skatepark’u” 258.000,- 258.000,- 258.000,-      UM 

 



 

 

Planowane nakłady 
926 92601 Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w osiedlu „Leśna” 10.000,- 10.000,- 10.000,-      UM 
926 92601 Budowa boiska sportowo-rekreacyjnego w osiedlu „Polna” 16.000,- 16.000,- 16.000,-      UM 
926 92601 Urządzenie placu zabaw w parku przy ul. Męczenników 40.000,- 40.000,- 40.000,-      UM 
926 92604 Zakup sprzętu komputerowego MOSiR 4.000,- 4.000,- 4.000,-      UM 
926 92604 Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej MOSiR 25.000,- 25.000,- 25.000,-      MOSiR 
RAZEM 13.121.835,- 8.941.835,- 5.576.869,-  551.000,- 2.813.966,- 4.180.000,- -  
W tym wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 4.680.000,- 500.000,- 500.000,-  - - 4.180.000,- -  

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 

 



 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIX/359/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 21 września 2006r. 

 
Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2006 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 
Miejski Dom Kultury w Działdowie 587.000,- 
Miejska Biblioteka Publiczna w Działdowie 328.500,- 
Ogółem dotacje dla instytucji kultury 915.500,- 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


